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Power BI DesktopPašto siuntų skaičius pagal ketvirtį (mln. vnt.)

Bendras skaičius

23.7
22.1

21.4
19.6 22.9

2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV

45
Faktiškai pašto paslaugą 
teikusių teikėjų skaičius

0,8 %
Pašto siuntų pokytis per metus

86,0 mln. vnt.
Pašto siuntų per 2023 m.

2023 m. IV ketvirtyje paslaugos teikėjų užimama rinkos dalis pagal pašto siuntų skaičių

AB Lietuvos
paštas

UAB „DPD
Lietuva“

UAB „Omniva
LT“

UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „Itella
Logistics“

UAB „Pašto
paslaugos“

UAB
„Apskonta“

UAB „DHL
Lietuva“

UAB „Skubios
siuntos“

UAB „Šiaulių
naujienos“

Kiti teikėjai

36.3%

16.8% 16.5%

10.0%

6.2%
4.3%

2.0% 2.0% 1.3% 1.1%
3.6%
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Siuntų skaičiaus pokytis

Pašto siuntiniai Korespondencijos
siuntos

16.5%

-17.1%

33

53

Korespondencijos siuntos Pašto siuntiniai

Korespondencija (mln. vnt.)

21.30 3.30 8.50

Vidaus siunčiamosios Tarptautinės siunčiamosios Tarptautinės gaunamosios

Pašto siuntiai (mln. vnt.)

34.00 7.30 11.70

Vidaus siunčiamieji Tarptautiniai siunčiamieji Tarptautiniai gaunamieji

2023 m. siuntų skaičius pagal siuntimo tipą 2023 m. siuntų skaičius (mln. vnt.)
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Pagal korespondencijos siuntų skaičių

AB Lietuvos paštas

UAB „Pašto paslaugos“

UAB „Apskonta“

UAB „Šiaulių naujienos“

Kiti teikėjai

72.1%

13.2%

6.3%

3.3%

5.1%

Pagal pašto siuntinių skaičių

UAB „DPD Lietuva“

UAB „Omniva LT“

AB Lietuvos paštas

UAB „Venipak Lietuva“

UAB „Itella Logistics“

UAB „DHL Lietuva“

UAB „Skubios siuntos“

UAB „FedEx Express Lithuania“

Kiti teikėjai

24.9%

24.3%

19.3%

14.8%

9.2%

2.6%

1.8%

1.3%

1.8%

2023 m. IV ketvirtyje pašto paslaugos teikėjų užimama rinkos dalis



Power BI DesktopGautos pajamos už suteiktas pašto paslaugas (mln. Eur) ir jų pokytis

Pašto siuntiniai Korespondencija

55.3

19.1

51.7

15.7

50.2

13.6

50.7

11.7

61.2

12.6

2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV

273.8 mln. Eur
   Bendros pajamos per 2023 m.

18.3 %
      Bendras pokytis per ketv.

6.5 %
      Bendras pokytis per metus 
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AB Lietuvos
paštas

UAB „DPD
Lietuva“

UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „FedEx
Express

Lithuania“

UAB „DHL
Lietuva“

UAB „Omniva LT“ UAB „Itella
logistics“

UAB „Nėgė“ UAB „Skubios
siuntos“

UAB „Zipas“ Kiti teikėjai

24.6%

19.5%

12.6%

10.1% 10.0% 9.2%

4.8%

2.6% 2.6% 2.2% 1.7%

2023 IV ketvirtyje pašto paslaugos teikėjų užimama rinkos dalis pagal gautas pajamas už pašto siuntų pristatymą

-34.7 %
      Pokytis per metus 

12.2 mln. Eur
Bendra 2023 m. investicijų suma

Investicijos (mln. Eur)

2022 2023

18.7

12.2



Power BI DesktopKorespondencija, atsiimta pašto skyriuje (mln. vnt.)

2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV

32.0
30.8

35.2

24.9

31.8

Korespondencija, įdėta į gaunamųjų laiškų dėžutes (mln. vnt.)

2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV

43.2

39.2

37.2

40.0

41.7

Siuntiniai, įteikti gavėjui jo gyvenamoje vietoje (mln. vnt.)

2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV

41.6

39.2

42.3

38.9

41.8

Siuntiniai, atsiimti pašto siuntų savitarnos terminaluose gyvenamoje vietoje
(mln. vnt.)

2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV

57.5

58.9

59.8

56.7
57.1
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Daugiau informacijos apie pašto sektoriaus pokyčius galite rašti šioje nuorodoje:

https://www.rrt.lt/wp-content/uploads/2024/02/Ataskaita-2023-IVQ_excel.xlsx


